[bookmark: _GoBack]別記様式第8号(第22条第1項関係)

　　年　　月　　日

  　　広島大学長　　　　　　　　　　殿

                                               氏名　　　　　　　　　　印

学　　位　　申　　請　　書

  　広島大学学位規則第4条第3項の規定に基づき，学位論文，論文要旨，履歴書
及び所定の審査手数料57,000円を添えて博士(　　　　)の学位の授与を申請いたします。

　備考　第20条第1項第1号又は第2項第1号に該当する者が退学の日から1年以内に論文を提出した場合には審査手数料を免除する。